
令和 5 年 8 月 19 日 

学習塾・出版社 代表者様 

聖徳大学附属取手聖徳女子高等学校 

校  長   湯 澤 義 文  

 

学習塾対象 2024 年度（令和 6 年度）入試説明会のご案内 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、本校の教育活動ならびに入試広報活動に深

いご理解と多大なるご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

６月の「生徒募集継続」ならびに新コース（児童保育・看護）設置の発表以降、教育関係の方々・受験生・

保護者・卒業生等、地域の多くの方々から大変大きな反響をいただきました。外部相談会では例年を上回る多

くの方々に本校のブースへ足を運んでいただき、また、7・8 月開催の「夏の学校見学会」には、昨年比倍以

上の中学生を迎えることができました。ありがとうございました。教職員一同皆様への感謝とともに、本校の

教育活動への期待と責任の重さを痛感し、気を引き締めて教育活動に邁進してまいります。 

さて、この度学習塾の先生方を対象とした 2024 年度入試説明会を下記の通り開催いたします。お忙しい中

とは存じますが、ぜひご来校いただけますよう、ご案内申し上げます。 

最後になりましたが、貴塾のますますのご発展と先生方のご健勝を祈念いたします。      敬 白 

 

記 

 

日 時  令和５年９月１９日（火） 10:00 ～ 11:30 （9:30より受付開始） 

 会 場  本校 視聴覚室 

     ※ 自家用車でお越しの際には本校の駐車場をご利用ください。 

     ※ バスでお越しの際には、守谷駅西口発 9:20、取手駅東口発 9:30（帰りの便 11:45発）をご利用 

   ください。 

※ ご参加の有無につきましては、下記の QR コードからご入力いただくか、別添の「出欠確認票」

を FAX にてご返信いただきますようお願い申し上げます。(FAX：0297-83-8116) 

なお、ご出欠確認の締め切りを９月１５日（金）といたします。 

  

＜ お問い合わせ ＞ 

聖徳大学附属取手聖徳女子高等学校  

                入試広報室 羽根田・小川      

TEL 0297–83–8111 FAX 0297–83–8116 

【出欠確認用 QR コード】 

 

 


